別  記

第 1 号様式（第６条関係）

  年   月   日

（宛先）流山市長

申請者

法 人 所 在 地

法 人 名

代 表 者 職 氏 名

担 当 者 氏 名

電 話 番 号

   流山市訪問介護職員等ハラスメント対策機器等導入費用補助金交

付申請書兼請求書

流山市訪問介護職員等ハラスメント対策機器等導入費用の補助を受け

たいので、流山市訪問介護職員等ハラスメント対策機器等導入費用補助

金交付規則第６条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請しま

す。

申 請 に 係 る

訪 問 サ ー ビ

ス 事 業 所 名

・

・

・

申 請 金 額      円

振

込

口

座

銀行・信用組合

信用金庫・農協

支店・出張所

預 金 種 別  普通・当座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

 ※申請者と口座名義人が違う場合は以下を記入してください。

【委任状】

上記口座名義人に流山市訪問介護職員等ハラスメント対策機器等導

入費用補助金の受領に関する権限を委任します。

所   在   地

法   人   名

代表者職氏名

(署名又は記名押印 )